1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de

Santa Catarina, no uso das atribuições de seu

cargo e de conformidade com as disposições

emanadas pela Lei Federal n. 8.666/93 e a Lei

10.520 e suas posteriores alterações,

Resolve:

“...Homologar o Processo Licitatório Pregão Presencial    023/2017 e, o Termo de Adjudicação

do  processo Licitatório 035/2017 PP023/2017 seu objetoCONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S)

ESPECIALIZADA (S) EM LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS

(TENDAS, PALCO, PAVILHÃO) E LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA A 1º FESTA

DO FEIJÃO E DO AGRONEGÓCIO, DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE, EVENTOS QUE

SERÃO REALIZADOS DE 12 A 14 DE MAIO DE 2017 NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES

MANSUETO GUILHERME FACCIO, Fornecedores e itens Homologado:...

 3923 - OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME (08.448.072/0001-08)

Item Material/Serviço Unid.

medida

Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor

total (R$)

1 27099 - Portal de entrada (locação,

montagem e desmontagem) em

alumínio Q30, com 6 m de

comprimento por 5 de altura com

programação visual e lona completo

ok eventos

UN 1  2.340,00  2.340,00

2 27100 - Grade de contenção de 2 m

por 1,20 m de altura para proteção e

fechamento.

ok eventos

UN 50  19,00  950,00

3 27101 - Locação, através da

montagem, manutenção e

desmontagem de um PAVILHÃO

estruturado em alumínio P30 e aço

SER 1

13.146,30

13.146,30

2

carbono para arena coberta de

shows, formato duas águas

simétricas

 medidas totais de 14 (quatorze)

metros x 40 (quarenta) metros,

formando uma área total em vão

livre de 560 (quinhentos e sessenta)

metros, medindo no ápice da

cumeeira 6 (seis) metros, cobertura

em lona branca anti Chamas, anti

fungo, cintas de catracas fixadas ao

solo com pinos tipo ponta-de-eixo,

sendo as cintas aplicadas a cada 5

(cinco) metros em todos os pés.

ok eventos

4 27102 - Locação, através da

montagem, manutenção e

desmontagem de PALCO

contemplando aterramento e demais

elementos de segurança o qual

deverá obedecer as seguintes

dimensões mínimas:

 12 (doze), metros de FRENTE, 08

(oito) metros de PROFUNDIDADE

(da frente ao fundo do palco), e 1

(um) metro de ALTURA (do chão

onde foi montado até o piso do

palco). contendo dois camarins

Construído em aço zincado e com

piso chapa naval 18mm.

ok eventos

SER 1  2.145,00  2.145,00

5 27103 - Tenda aberta (locação,

montagem e desmontagem) nas

dimensões de 10x10 m, com 3 m

altura em seus pés de sustentação,

cobertura tipo chapéu de bruxa com

lona branca,

 com fechamento de 02 lados

externos, divisórias internas dos box

(6 e 4 repartições) e para cada box

1 tomada e 2 spots de iluminação.

ok eventos

SER 3  2.047,50  6.142,50

6 27104 - Tenda aberta (locação,

montagem e desmontagem) nas

dimensões de 10x10 m, com 3 m

altura em seus pés de sustentação,

SER 2  1.072,60  2.145,20

3

cobertura tipo chapéu de bruxa com

lona branca,

 com fechamento de 01 lado

externo.

ok eventos

7 27105 - Tenda aberta (locação,

montagem e desmontagem) nas

dimensões de 10x10 m, com 3 m

altura em seus pés de sustentação,

cobertura tipo chapéu de bruxa com

lona branca.

ok eventos

SER 2  1.072,50  2.145,00

8 27106 - Divisórias para fechamento

de box em área coberta de 3x3 m

com 01 tomada e 02 spots de

iluminação.

ok eventos

UN 6  308,00  1.848,00

9 27107 - Locação  de 5 banheiros

químicos portáteis sendo um

adaptado para portadores de

deficiência. Mas/Fem. com

desodorização e higienização.

ok eventos

UN 5  409,60  2.048,00

10 27108 - 50 metros de fechamento

em lona branca com 4 metros de

altura.

ok eventos

M 50  9,80  490,00

Total

33.400,00

Ouro Verde, 27/04/2017

_______________________________________

Amelio Remor Junior

Prefeito Municipal